[image: image1.jpg]% )
4ss0uRY’

PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Estado do Rio de Janeiro

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7504/2015

LEILÃO Nº 001/2016

OBJETO: Constitui objeto desta licitação, com fundamento nos artigos 19, III e 45, § 1º, IV da Lei nº 8.666/93, na modalidade de Leilão, tipo maior lance, de bens móveis localizados neste município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VASSOURAS, Estado do Rio de Janeiro, torna público, nos termos do artigo 49 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, para conhecimento dos interessados, que o LEILÃO EM EPÍGRAFE FOI REVOGADO devido a vícios de natureza insanáveis que ferem os princípios da legalidade, moralidade e supremacia do interesse público.

Publique-se, no mural desta Prefeitura, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Vassouras/RJ, 11 de janeiro de 2017.

SEVERINO ANANIAS DIAS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
1